

بازگشت سرمایه نیروگاه‌های خورشیدی خانگی در کمتر از ۵ سال

مدیرکل دفتر بررسی‌های اقتصادی و تامین منابع مالی ساتبا با بیان بازگشت سرمایه نیروگاه‌های خورشیدی خانگی در کمتر از ۵ سال، گفت: نیروگاه‌های خورشیدی انشعابی می‌توانند علاوه بر تامین بخشی از نیاز برق، به منبعی برای ایجاد درآمد پایدار خانوارها تبدیل شوند. به گزارش روز جمعه ایرنا از سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا)، زهره اولیا اظهار داشت: احداث نیروگاه‌های خورشیدی انشعابی با اهداف مختلفی انجام می‌شود که یکی از مهم‌ترین آن‌ها کسب درآمد از محل فروش برق به شبکه است. در این مدل، نیروگاه به‌صورت متصل به شبکه (On-Grid) احداث شده و برق تولیدی آن بر اساس قرارداد خرید تضمینی برق است.وی با بیان اینکه هزینه احداث یک نیروگاه خورشیدی پنج کیلوواتی در حال حاضر حدود ۳۵۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان است، افزود: دوره بازگشت سرمایه این نیروگاه‌ها حدود ۴.۵ تا حداکثر پنج سال برآورد می‌شود و پس از آن درآمد حاصل از فروش برق، سود خالص سرمایه‌گذار خواهد بود.

اقتصاد

تداوم تنش‌های ژئوپلیتیک در غرب آسیا، تنگه‌های هرمز و باب‌المندب را در کانون توجه بازارهای جهانی قرار داده است؛ دو آبراهه‌ای که عبور بخش قابل توجهی از انرژی و تجارت جهان از آنها، هر گونه ناامنی را به عاملی برای افزایش قیمت نفت، اختلال در زنجیره تامین و فشار بر اقتصادهای بزرگ تبدیل می‌کند. ایرنا-جهان امروز بیش از هر زمان دیگری به امنیت آبراهه‌های بین‌المللی وابسته است؛ آبراهه‌هایی که بخش قابل توجهی از انرژی، کالا و زنجیره تامین جهانی از آنها عبور می‌کند. در میان این مسیرها، تنگه هرمز و باب‌المندب جایگاهی بی‌بدیل دارند؛ دو گلوگاه راهبردی که هرگونه اختلال در آنها می‌تواند بازارهای جهانی انرژی را دچار شوک، هزینه حمل‌ونقل را چند برابر و اقتصادهای بزرگ جهان را با موج تازه‌ای از تورم و رکود مواجه کند.

اگرچه ایران نیز از هرگونه تنش و اختلال در این مسیرها متأثر خواهد شد، اما وابستگی شدید اقتصادهای صنعتی و مصرف‌کنندگان بزرگ انرژی به این آبراهه‌ها سبب شده است بسیاری از کارشناسان معتقدند بازندگان اصلی هرگونه بحران در هرمز و باب‌المندب، آمریکا و اقتصادهای بزرگ آسیایی و اروپایی خواهند بود. در شرایطی که تنش‌های ژئوپلیتیکی در غرب آسیا همچنان ادامه دارد، بار دیگر نام دو آبراهه راهبردی جهان یعنی تنگه هرمز و باب‌المندب در کانون توجه بازارهای جهانی قرار گرفته است؛ دو گلوگاهی که امنیت آنها نه تنها برای کشورهای منطقه، بلکه برای اقتصاد جهانی اهمیت حیاتی دارد. تنگه هرمز به تنهایی مسیر انتقال حدود یک پنجم نفت مصرفی جهان محسوب می‌شود و روزانه میلیون‌ها بشکه نفت و بخش قابل توجهی از تجارت گاز طبیعی مایع (LNG) از این مسیر عبور می‌کند. در سوی دیگر، تنگه باب‌المندب حلقه اتصال دریای سرخ به اقیانوس هند و کانال سوئز است و بخش مهمی از تجارت میان آسیا و اروپا از این مسیر انجام می‌شود. کارشناسان معتقدند

هر گونه اختلال همزمان در این دو آبراهه می‌تواند به بزرگ‌ترین شوک انرژی جهان از زمان بحران نفتی دهه ۱۹۷۰ تبدیل شود؛ شوکی که آثار آن تنها به بازار نفت محدود نخواهد بود و تمامی زنجیره‌های تامین، حمل‌ونقل دریایی، تجارت جهانی و حتی امنیت غذایی را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

–**هرمز؛ قلب انرژی جهان**

تنگه هرمز همچنان مهم‌ترین شاهراه انرژی جهان محسوب می‌شود. کشورهای عربیستان سعودی، امارات، کویت، عراق و قطر بخش عمده صادرات نفت باب‌المندب حلقه اتصال دریای سرخ به اقیانوس هند و کانال سوئز است و بخش مهمی از تجارت میان آسیا و اروپا از این مسیر انجام می‌شود. کارشناسان معتقدند

تداوم تنش‌های ژئوپلیتیک در غرب آسیا و تنگه‌های هرمز و باب‌المندب؛

تنگه‌ها؛ خاکریز زمین‌گیری دشمن



وابستگی بالایی به انرژی عبوری از این آبراهه دارند. در صورت ایجاد اختلال در این مسیر، نخستین واکنش بازار، جهش قیمت نفت خواهد بود. بسیاری از برآوردها نشان می‌دهد حتی تهدید به بسته شدن هرمز نیز می‌تواند قیمت انرژی را به شکل قابل توجهی افزایش دهد.

–**باب‌المندب؛ شریان تجارت میان آسیا و اروپا**

اهمیت باب‌المندب کمتر از هرمز نیست. این تنگه مسیر اصلی انتقال کالا از آسیا به اروپا و یکی از مهم‌ترین مسیرهای انتقال انرژی به بازارهای غربی است. تجربه سال‌های اخیر نشان داد که حتی ناامی شدن این آبراهه نیز می‌تواند شرکت‌های کشتیرانی را

خبر افزایش صادرات برق به پاکستان جعلی و مغرضانه است

مدیرکل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت نیرو، با اشاره به انتشار برخی اخبار در مورد افزایش صادرات برق به پاکستان گفت در شرایط کنونی نه تنها افزایشی در صادرات برق نداشته‌ایم بلکه میزان واردات برق دو برابر صادرات است. به گزارش ایسنا، غلامحسین مقیمی، مدیرکل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت نیرو، با اشاره به انتشار برخی اخبار در مورد افزایش صادرات برق به پاکستان گفت: در شرایط کنونی نه تنها افزایشی در صادرات برق نداشته‌ایم بلکه میزان واردات برق دو برابر صادرات است. وی افزود: خبر منتشره جعلی است و در ساختار وزارت نیرو معاونی با عنوان معاون بین الملل وجود ندارد و عکس این خبر هم مربوط به شخص دیگری است. بر اساس اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو، مقیمی تصریح کرد: احتمالاً انتشار این خبر در فضای مجازی با هدف هایی مغرضانه ای منتشر شده و طبیعتاً موجب نگرانی مردم خواهد شد.



مجبور به تغییر مسیر کند؛ اقدامی که زمان حمل کالا را تا چند هفته افزایش داده و هزینه‌های حمل‌ونقل و بیمه را به شدت بالا برده است. افزایش زمان سفر کشتی‌ها به معنای افزایش قیمت تمام‌شده کالاها، تشدید فشار توری و اختلال در زنجیره تامین جهانی است؛ مسئله‌ای که اقتصادهای وابسته به تجارت خارجی را بیش از دیگران تحت فشار قرار می‌دهد.

–**سناریوی خطرناک؛ محاصره گاز انبری انرژی جهان**

این روزها نام این دو تنگه راهبردی بسیار در رسانه‌ها تکرار می‌شود؛ بزرگ‌ترین نگرانی زمانی شکل می‌گیرد که اختلال در تنگه هرمز و باب‌المندب به طور همزمان رخ دهد. در چنین شرایطی، بخش قابل توجهی از صادرات انرژی خلیج فارس و همچنین مسیر جایگزین انتقال نفت کشورهای عربی نیز با محدودیت مواجه خواهد شد. این وضعیت نه تنها بازار نفت، بلکه تجارت جهانی را نیز وارد مرحله‌ای بی‌سابقه از بی‌ثباتی می‌کند. بسته شدن همزمان این دو آبراهه می‌تواند زمان حمل کالا میان آسیا و اروپا را به طور قابل توجهی افزایش داده و هزینه‌های حمل‌ونقل را چند برابر کند؛ مسئله‌ای که در نهایت به افزایش قیمت کالاها در سراسر جهان منجر خواهد شد. اگرچه ایران نیز از بروز چنین شرایطی متأثر خواهد شد و افزایش هزینه تجارت، حمل‌ونقل و بیمه می‌تواند بر اقتصاد کشور اثر بگذارد، اما بررسی ساختار تجارت جهانی نشان می‌دهد بازندگان اصلی این سناریو، کشورهای دیگر خواهند بود. چین به عنوان بزرگ‌ترین واردکننده انرژی جهان، وابستگی بالایی به نفت و گاز عبوری از خلیج فارس دارد. هند، ژاپن و کره جنوبی نیز بخش مهمی از نیاز انرژی خود را از این منطقه تامین می‌کنند. اروپا نیز پس از جنگ اوکراین وابستگی بیشتری به واردات LNG و انرژی از مسیرهای دریایی پیدا کرده و هرگونه اختلال در باب‌المندب می‌تواند امنیت انرژی این قاره را با چالش جدی مواجه کند.

گزارش

تهدید حمله به زیرساخت های ایران؛

حقیقت اقتصادی

که ترامپ پنهان می کند!

سعيدة اسکندري / گروه تحريريه news@naslefarda.net

بسه تازگی و در پی اوج گیری مجدد تنش و درگیری‌ها میان ایران و آمریکا و تشدید تجاوزات نظامیان ترورست آمریکایی به خاک کشورمان، شاهد بوده‌ایم که دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا بار دیگر ُست قدرت گرفته و از نزدیک بودن انجام حملات گسترده به زیرساخت‌های کشورمان صحبت کرده است. در پشت پرده این ُست قدرت جعلی ترامپ، یک واقعیت معنادار نهفته است که رابطه مستقیمی با معادلات اقتصادی دارد و نباید از آن غفلت کرد. آن واقعیت نیز در داده‌های اداره اطلاعات انرژی آمریکا قابل درک است. بر اساس داده‌های رسمی نهاد مذکور، میزان ذخایر راهبردی نفت آمریکا به کمترین میزان در بیش از ۴۰ سال گذشته(از سال ۱۹۸۳ تاکنون) رسیده است. درست در همین نقطه می‌توان فهمید که پشت پرده لفاظی‌های ترامپ با محوریت حمله به زیرساخت‌های ایران چیست.

در واقع، هر زمان ترامپ در عرصه اقتصادی و راهبردی، وضعیت را برای خود به د اسفناک می‌بیند، تهدیدات حداکثری در قالب‌هایی نظیر حمله به زیرساخت‌های کشورمان را مطرح می‌کند تا از این رهگذر بتواند ایران را پای میز مذاکره بکشاند و در نتیجه بتواند تا حدی ذخایر نفتی آمریکا را تقویت و قیمت نفت در بازارهای جهانی انرژی را کنترل کند. به بیان ساده‌تر، وضعیت به نقطه بحرانی برای آمریکا رسیده که ترامپ تهدیدات حداکثری علیه کشورمان مطرح می‌کند. ایران نیز این مساله را به خوبی متوجه شده و نمی‌خواهد به طرف آمریکایی باج بدهد. به بیان ساده‌تر، ایران قصد دارد این وضعیت در ماندگی آمریکا را به موقعیتی جهت اخذ امتیازات راهبردی به نفع کشورمان تغییر دهد. در این معادله، در صورت حرکت آمریکا به سمت هدف قرار دادن جدی زیرساخت‌های ایران نیز همانطور که پیشتر اعلام کرده، به جنگ زیرساخت و برابر زیرساخت مبادرت خواهد کرد و می‌تواند منطقه غرب آسیا را به نقطه‌ای برساند که آمریکایی‌ها سال‌های سال از این منطقه به عنوان نقطه افول موقعیت جهانی خود یاد کنند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران **شرکت فولاد توسن چهار محال (سهامی خاص) به شماره ثبت ۷۱۱۹۶ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۷۷۷۸۴۰** دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ به نشانی: استان اصفهان، شهر اصفهان، محله شهید نیکبخت، کوچه شهید نعمت اله لونی(۱۱)، خیابان شهید نیکبخت، پلاک ۲۶۹، طبقه سوم، واحد ۱۰ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:۱-انتخاب اعضای هیئت مدیره و انتخاب بازرسین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تولیدی خوراک دام و طیور آریان قائم مشهد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۰۱۸۷ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۶۰۳۲۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع فوق که ساعت ۹ در تاریخ ۱۴۰۵/۵/۷ که به شرح ذیل در آدرس: شهرستان مشهد، بخش مرکزی، دهستان درز آب، روستا گوارشک، محله ندارد، خیابان تاج بخش، بلوار شاهنامه، پلاک ۰، طبقه همکف کدپستی: ۹۲۴۷۱۸۲۸۲۲ برگزار می‌شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

۱- انتخاب هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسین ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۴- تصویب صورت‌های مالی ۵- کلیه مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی میباشد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت فرآورده‌های غذایی بهنار گلپهار (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۱۲۶۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۷۰۷۱۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ ۱۴۰۵/۵/۷ ساعت ۹ به شرح ذیل در آدرس: دهستان شاندیز – روستا شهرک صنعتی طوس – شهرک صنعتی –خیابان تلاش شمالی ۸-خیابان تلاش شمالی ۲/۸- پلاک ۱۶-قطعه ۱۵۹/۱۶- طبقه همکف – کدپستی: ۹۱۸۵۱۷۴۴۴ برگزار می‌شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

۱- انتخاب هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسین ۳- تصویب صورت‌تهای مالی ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۵- موادی که در صلاحیت مجمع میباشد

مناقضه عمومی

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل و بااستناد قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت، از طریق برگزاری مناقضه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکاران واجدشرایط واگذار نماید.

شماره مناقضه مرجع	آگهی مناقضه عمومی یک مرحله ای شرکت توزیع نیروی برق شهرستان اصفهان	شماره مناقضه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستادیران)
۴۰۵۱۴۰۲۰		۲۰۰۵۰۹۳۹۵۰۰۰۰۲
موضوع آگهی		
نصب ترانس هوایی و اصلاح ساختار شبکه فشار ضعیف هوایی در محدوده امور برق منطقه ۴		
تاریخ توزیع دفترچه	آخرین مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت بازگزاری اسناد و تحویل پاکت الف
۱۴۰۵/۰۴/۲۸	۱۴۰۵/۰۵/۰۱	۱۴۰۵/۰۵/۱۵
طول مدت قرار داد (در صورت برنده شدن)	مبلغ پیش پرداخت	نحوه پرداخت پیش پرداخت
نه ماه	.	.
مبلغ تضمین شرکت در مناقضه (ریال)	درصد تضمین حسن اجرای کار	
۸/۲۲۷/۱۰۰۰۰۰	۵٪	
تاریخ و ساعت بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی	حداکثر مدت بررسی پیشنهاده‌ها و ابلاغ به برنده	
۱۴۰۵/۰۵/۱۷	سه ماه از تاریخ آخرین روز ارائه پیشنهاد	
*محل دریافت اسناد مناقضه و محل تسلیم پیشنهادها، سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir می‌باشد.		
*پیشنهاددهندگان و یا نمایندگان آنها در تاریخ بازگشایی پاکت، مجاز به حضور در کمیسیون مناقضه هستند.		
*شرکت در مناقضه و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مناقضه گزار (موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات) می‌باشد.		
آدرس ارسال اسناد فیزیکی (پاکت الف – ضمانت نامه): اصفهان خیابان سروش –امور برق منطقه ۴ شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان		
*شماره تلفن واحد مناقصات: به شماره تماس ۳۴۱۲۲۷۵۰ (امور بازرگانی) و شماره تماس ۳۴۱۲۲۷۴۰ (امور فنی)		

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت هژیر صنعت سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۶۲۷۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۷۰۲۰۲

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت هژیر صنعت سپاهان (سهامی خاص) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۵/۵/۱۰ که در ساعت ۹ صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، کوی گلزار، کوچه شهید حمیدرضا شماعی زاده، بن بست شهید شاهین بحرینی نژاد، پلاک ۸، طبقه همکف، پلاک قدیمی ۲۳،۱ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت حمل و نقل کالای میلاد (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۸۸۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۵۸۳۶۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ ۱۴۰۵/۵/۷ رأس ساعت ۱۰ صبح در نشانی: اصفهان- زرین شهر -بلوار علامه طباطبائی -خیابان جانبازان پلاک ۱۸۹ کدپستی ۸۴۷۱۸۴۶۸۹۴ -دفتر شرکت حمل و نقل میلاد تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

انتخاب اعضای هیئت مدیره - انتخاب بازرسین - تصویب ترازنامه و صورتهای مالی - تقسیم سود سالیانه - انتخاب روزنامه و سایر موارد

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت لغو جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کرین تک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۶۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۶۹۸۰۷

بدینوسیله به اطلاع صاحبان سهام محترم شرکت کرین تک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۶۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۲۶۹۸۰۷ می‌رساند با توجه به شرایط فعلی جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۸ در روزنامه نسلل فردا به شماره ۷۸۹۸ مورخ ۱۴۰۵/۴/۱۲ لغو می‌گردد و متعاقباً زمان تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به اطلاع صاحبان سهام خواهدرسانند.

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

از کلیه سهامداران شرکت مهم صنعت فردوس به شماره ثبت ۶۶۰۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۵۲۷۷۱ دعوت به عمل می‌آید در مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵/۵/۵ که رأس ساعت ۱۰/۳۰ در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

موضوع جلسه:

–تصویب صورتهای مالی سال منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ –انتخاب هیئت مدیره –تعیین روزنامه کثیرالانتشار –سایر موارد

آدرس: اصفهان، بلوار ملت، خیابان چهارباغ بالا، مجتمع تجاری، اداری کوثر، فاز یک، طبقه هفتم، واحد ۹۰۴

هیئت مدیره

آگهی دعوت از سهامداران جهت جلسه هیئت مدیره شرکت بردبار یدک سپاهان (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت بردبار یدک سپاهان (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۹۹۹۹۲ و شماره ثبت ۱۸۱۲ دعوت می‌شود تا در جلسه هیئت مدیره که در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۸ ساعت ۸ صبح در محل اصلی شرکت به آدرس: نجف آباد – شهرک صنعتی پلیس راه – ابتدای فاز ۲ – پلاک ۲ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

انتخاب مدیران و بازرسین و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

مدیر عامل شرکت بردبار یدک سپاهان